МОУ САМАРСКАЯ СОШ

ПРИКАЗ

04.09.2024г.                                                                                                              №62

О назначении наставников и формировании наставнических пар

в 2024-2025 учебном году

С целью профессионального становления молодых специалистов, повышения

уровня их методической, научно-теоритической, психолого-педагогической

компетентности и качества обучения обучающихся,

приказываю:

1. Назначить наставниками и сформировать следующие наставнические

пары:

 Потапову Т.Н. учителя начальных классов педагогом-

наставником учителя начальных классов, Соколовой А.А.;

 Лазареву Н.И. учителя математики педагогом-наставником

учителя географии, Лазаревой Дарьи Алексеевны

2. Делопроизводителю Юдаевой Г.Н. ознакомить с приказом под подпись

сотрудников из п.1 приказа

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: ________________ /Миронова В.И./

		2025-03-19T13:45:52+0300
	Миронова Валентина Ивановна